2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РУБЦОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2024                                                                                                              № 14
пос. Зелёная Дубрава

О внесении изменений в постановление от 07.12.2018 № 56 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»

Рассмотрев протест прокуратуры Рубцовского района от 15.05.2024 № 02-48-2024 на Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги», в соответствии с федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  с приказом Минсельхоза России от 27.09.2022 № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест прокуратуры Рубцовского района от 15.05.2024 № 02-48-2024 на Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги», утвержденный постановлением Администрации Рубцовского сельсовета Рубцовского района Алтайского края от 07.12.2018 № 56, удовлетворить.
2. Внести изменения в постановление Администрации Рубцовского сельсовета от 07.12.2018 № 56 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»:
1) В пункте 2.5 Административного регламента слова «десять рабочих дней» заменить словами «три рабочих дня».
3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

И.о. Главы сельсовета                                                              А.Б. Пинчук